07:30-08:00 Incheckning

RMC2 2025

Version 1
10 Maj 2025

07:30-08:30 Besiktning (Men fore traning kors)

08:00
08:07
08:15
08:23
08:31
08:39
08:47
08:55

09:00

09:25
09:35
09:45
09:56
10:07
10:18
10:29
10:40

10:50
11:03
11:17
11:31
11:44
11:57
12:12
12:25

13:05
13:18
13:31
13:44
13:57
14:11
14:26

14:35
14:48
15:01
15:15
15:30
15:45
16:01
16:21

16:35
16:51
17:09
17:28
17:48
18:08
18:30

18:45

Traning Rotax Max Senior Grupp 1
Traning Rotax Max Senior Grupp 2
Traning KZ2 & KZ2 Masters
Traning DD2&DD2 Masters
Traning Rotax Max Junior
Traning Micro
Traning Mini
Férarmote vid start&mal
Tidskorning Rotax Max Senior Grupp 1
Tidskorning Rotax Max Senior Grupp 2
Tidskorning KZ2 & KZ2 Masters
Tidskorning DD2&DD2 Masters
Tidskorning Rotax Max Junior
Tidskorning Micro
Tidskorning Mini
Paus ungefar 10 minuter
Kvalheat 1 Rotax Max Senior B+C
Kvalheat 2 KZ2 & KZ2 Masters
Kvalheat 3 DD2&DD2 Masters
Kvalheat 4 Rotax Max Junior
Kvalheat 5 Micro
Kvalheat 6 Mini
Kvalheat 7 Rotax Max Senior A+B
Lunch ungefar 40 minuter
Kvalheat 8 Micro
Kvalheat 9 Mini
Kvalheat 10 Rotax Max Senior A+C
Kvalheat 11 Rotax Max Junior
Kvalheat 12 KZ2 & KZ2 Masters
Kvalheat 13 DD2&DD2 Masters
Paus ungefdr 10 minuter
B-Final Rotax Max Senior
Forfinal Micro
Forfinal Mini
Forfinal Rotax Max Junior
Forfinal Rotax Max Senior
Forfinal KZ2 & KZ2 Masters
Forfinal DD2&DD2 Masters
Paus ungefdr 15 minuter
Final Micro
Final Mini
Final Rotax Max Junior
Final Rotax Max Senior
Final KZ2 & KZ2 Masters
Final DD2&DD2 Masters

5 min
5 min
5 min
5 min
5 min
5 min
5 min

8 min
8 min
8 min
8 min
8 min
8 min
8 min

8 varv
8 varv
8 varv
8 varv
6 varv
7 varv
8 varv

6 varv
7 varv
8 varv
8 varv
8 varv
8 varv

8 varv
8 varv
9 varv
10 varv
10 varv
10 varv
10 varv

10 varv
12 varv
14 varv
15 varv
15 varv
15 varv

Prisutdelning sker klassvis ca 40 min efter mdlgdng i respektive klass

Besiktning Sondagens klasser sker tills besiktningskon ar tom



